关于组团赴日本参观考察2013国际机器人展览会的函

各相关单位：各相关单位：各相关单位：各相关单位：

日本国际机器人展（iREX）将于 11月 6日－9日在日本东

京举行，该展会是世界最大的国际机器人展览会，每两年举办

一次，展览会集合全球最新机器人产品与技术，世界各大知名

机器人厂商都将参与此次盛会。来自全球的参展单位将带来新

鲜、多样的最新机器人成果展示，涵盖工业机器人、服务机器

人，以及机器人零部件、各领域的机器人系统软件等。

为掌握世界机器人及自动化最新发展趋势，增长产业技术

交流，中国机器人网联合《机器人技术与应用》杂志将组织国

内相关行业人士组团参观此次日本国际机器人展，并与相关企

业、研究单位进行交流，希望此次活动能促进国内外机器人技

术交流，推动我国机器人行业的新发展。

现将有关报名事项通知如下：

一、出行时间

2013 年 11 月 7日，拟在境外停留 6天。

二、出行线路

上海---东京---上海（详细行程见附件 1）

三、费用

每人 31800 元人民币（含报名费 2000 元），费用包括签证，保

险，国际机票，境外交通食宿（四星级酒店标准双人间住宿）等费

用及个人境外补贴费。

注：中国机器人网会员单位和《机器人技术与应用》杂志理事

会成员单位可享受优惠，29800 元/人（含报名费）

付款信息：

上海尚工机器人技术有限公司

账号：03827510040012596

开户行：中国农业银行上海真新分理处

四、其他

1、拟考察人员将报名回执表填好传真至

上海：021-69003561 或 E-mail 至 zym@robot-china.com

北京：010-68961813 或 E-mail 至 robot@onet.com.cn ，以便

办理相关手续。

2、拟考察人员将报名回执表填好于 2013 年 10 月 10 日前通过

传真或者邮件发送至会议秘书处，以便办理相关手续。

3、报名费用请于 10 月 11 日前转至会务秘书处指定账户，逾

期未缴视同放弃。如因个人原因无法参加此次活动，报名费用不予

退还。

mailto:zym@robot-china.com
mailto:robot@onet.com.cn

五、秘书处联系方式：

中国机器人网 www.robot-china.com

联系人：赵一梦 021-39553798 18017011980

E-mail：zym@robot-china.com

《机器人技术与应用》杂志社

联系人：王伟 010-68961813 13810233376

E-mail：robot@onet.com.cn

中 国 机 器 人 网 机器人技术与应用杂志社

2013 年 8 月 30 日 2013 年 8 月 30 日

附件 1:2013 日本国际机器人展详细行程

日期 行 程

http://www.robot-china.com
mailto:zym@robot-china.com
mailto:robot@onet.com.cn

第一天

11-7

上海 东京（下午班机）

航班到达后，使用酒店提供的免费班车送往酒店，随后入住酒店休息。

餐食 晚餐：日式料理

住宿 东京市区四星酒店

第二天

11-8

东京

当天全天客人参加展会，地址为：东京有明国际会展中心东 1-2-3馆（旅行社安排车、餐、导游）

餐食 早餐：酒店内 午餐：日式料理 晚餐：日式料理

住宿 东京市区四星酒店

第三天

11-9

东京

当天全天客人参加展会，地址为：东京有明国际会展中心东 1-2-3馆（旅行社安排车、餐、导游）

餐食 早餐：酒店内 午餐：日式料理 晚餐：日式料理

住宿 住宿: 东京市区四星酒店

第四天

11-10

东京 富士山

上午参观日本发那科机器人公司 下午参观安川机器人公司 （旅行社安排车、餐、导游）

餐食 早餐：酒店内 午餐：自理 晚餐：自理

住宿 箱根温泉酒店

第五天

11-11

富士山 东京

【大涌谷】有大地狱之称，大涌谷其实是个古老的火山口，能见度低时，在山下已烟雾弥漫，伸手不见五指。

沿山路上，会见到峡谷及地面不停冒出又浓又热的硫磺蒸气，甚至是冒出水泡的温泉，若能见度高，更可以

欣赏到富士山的景色。

【黑玉子】属于日本富士山箱根大涌谷的特产,日语里的“玉子”就是鸡蛋,在温泉里煮熟的鸡蛋壳是黑色的,

故名“黑玉子”。关于黑玉子,日本人有这样一种说法,吃一个黑玉子可延寿 7年。

【芦之湖】春天湖畔有樱花盛开，秋天满 山遍野枫红片片，可由南岸的杉木街道眺望富士山，湖光山色有如

风景画。
【富士山五合目】富士山由山脚至山顶共分为十合，半山腰称为五合目。

餐食 早餐：酒店内 午餐：日式料理 晚餐：日式料理

住宿 东京市区四星酒店

第六天

11-12

东京 上海（晚班机）

【浅草观音寺】日本观音寺总堂，相传在古天皇 36 年 3 月 18 日 SUMIDA 川的三位渔民在出海捕鱼时，看到观

音显现，并建立浅草寺来供奉观音。

【仲见世商店街】浅草寺前的购物小街，游客可在此选购特色手信。
【秋叶原电器街】 东京著名电气街, 汇集了 LOAX 苏宁, YODOGBASHI 及东京动漫中心等著名电气连锁店,可以自由选购日

本最新款、最高科技电器及电子产品

餐食 早餐：酒店内 午餐：日式料理

住宿 无